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Strona internetowa prowadzonego postepowania 
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: wykonanie 
przebudowy pomieszczeń sanitarnych w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w 
Warszawie przy placu Politechniki 1 – etap I -  prace przygotowawcze i projektowe; numer 
referencyjny ZP.U.MP.44.2024. 
 
 

                                              WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 
Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych 
przez Wykonawcę w dniu 10 lipca 2024 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 
ustawy Pzp, wyjaśnieniami. 
 
Uprzejmie proszę o informacje, niezbędne do oceny zakresu prac projektowych, związanych 
z przebudową sanitariatów w budynku głównym PW: 
Pytanie 1 
Łącznie ile sanitariatów w budynku jest do przebudowy i jaka jest ich powierzchnia? 
Odpowiedź: 
Liczba sanitariatów podana jest w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) pkt. 7. 
 
Pytanie 2 
Czy przewidują Państwo wykonanie dodatkowych sanitariatów? 
Odpowiedź: 
Zakres prac wskazany jest w OPZ. 
 
Pytanie 3 
Czy przewidywana jest wentylacja mechaniczna, czy grawitacyjna, wspomagana? 
Odpowiedź: 
Należy przewidzieć wykonanie wentylacji mechanicznej z centralą wentylacyjną. 
 
Pytanie 4 
Czy posiadają Państwo wytyczne/zalecenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (np. z 
2016 r. gdy przebudowywane były męskie sanitariaty)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada takich wytycznych. 
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Pytanie 5 
Czy instalacja sanitarna; piony kanalizacji sanitarnej są do wymiany?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje wymianę pionu kanalizacji sanitarnej w toaletach damskich. 

 
 
 
W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, 
Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia  
16.07.2024 r. do godziny 10:00. 
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